飯山市
プレスリリース

飯山市役所 総務部 事業戦略室 情報政策係
住所： 飯山市大字飯山１１１０－１
℡： 0269-62-3111（内線 387） Fax： 0269-62-5990
E-mail： senryaku@city.iiyama.nagano.jp

http://www.city.iiyama.nagano.jp/

令和２年５月２８日発信
報道関係者 各位

信越自然郷 第８回北信州ハーフマラソン大会開催中止

９月２０日に開催を予定しておりました「信越自然郷 第８回北信州ハーフマラソン大会」は、

開催を中止する決定をいたしました。大会実行委員会では、開催に向け新型コロナウイルスの情

報を集め、協議しながら対策を探ってまいりましたが、感染拡大を完全に回避することは困難で

あり、参加ランナー、ボランティアの皆様、大会にご協力いただく皆様の健康と安全を最優先に

考え中止の判断をいたしました。

本大会をご予定されていた皆様、関係者の皆様には誠に申し訳なく、残念ではありますが、中

止決定といたしました事、何卒ご理解いただきますようお願い申し上げます。

なお、エントリーいただいたランナーの皆様の対応につきましては、新型コロナウイルス感染

防止の観点により大会が中止となったため、可能な限りの返金を考えています。対応方法につき

ましては、後日ホームページにてお知らせいたします。

 ＜担当課＞
飯山市教育委員会事務局
教育部 スポーツ推進室
（室長）栗山 繁雄 （担当者）阿部 哲哉
住 所： 飯山市大字飯山 1110-1
電 話： 0269-62-3111
ファクシミリ： 0269-62-5990
電子メール： sports@city.iiyama.nagano.jp